2021年12月10日

各  位

会 社 名 株式会社三井ハイテック

代表者名 代表取締役社長    三井 康誠

（コード番号 6966 東証第１部・福証）

問合せ先 常務取締役管理本部長 三井 宏蔵

（ＴＥＬ 093－614－1111）

通期連結業績予想及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2021年９月10日に公表した2022年１月期通期連結業績予想値及び2021

年３月15日に公表した2022年１月期配当予想値を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．通期連結業績予想の修正について

（１）2022年１月期通期連結業績予想の修正 （2021年２月１日～2022年１月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ）

百万円

134,800

百万円

11,600

百万円

11,700

百万円

7,800

円 銭

213.39

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 138,000 13,000 13,500 9,500 259.90

増 減 額（Ｂ－Ａ ） 3,200 1,400 1,800 1,700

増 減 率（％） 2.4 12.1 15.4 21.8

（ご参考）前期実績

（2021年１月期）
97,351 3,790 3,907 2,592 70.92

（２）修正の理由

売上高は、電子部品事業では情報通信機器向けや車載向け半導体用リードフレーム、電機部品事業

では電動車向け駆動・発電用モーターコアの受注がそれぞれ好調に推移し、前回予想値を上回る見通

しであります。また、売上高の増加に伴い、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利

益が前回予想値を上回る見通しであります。

２．配当予想の修正について

（１）2022年１月期 配当予想の修正

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前 回 予 想

（2021年３月15日発表）

円 銭

― ―

円 銭

―

円 銭

18.00

円 銭

   27.00

今 回 修 正 予 想 ― ― ― 55.00 64.00

当 期 実 績 ― ９.00 ―

（ご参考）前期実績

（2021年１月期）
― ３.00 ― 18.00 21.00

（２）修正の理由

当社は株主還元を経営の重点課題と認識しており、利益配分については連結配当性向30％を目安に、

業績や内部留保を総合的に勘案した配当を行うことを基本方針としております。

2022年１月期の期末配当予想につきましては、通期連結業績予想及び将来に向けた投資として次期も

高水準の設備投資が必要となる見通しを踏まえ、１株当たり55円とすることといたします。これによ

り、年間配当金は第２四半期末配当９円と合わせて１株当たり64円（当期の１株当たり年間配当金は、

前期から43 円の増配）となり、配当性向は24.6％となる予定であります。

（注）本資料に記載されている業績予想数値等に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理

的であると判断する一定の前提に基づいているものであり、実際の業績等は様々な要因により大

きく異なる可能性があります。

以 上